Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______  ____

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений
в постановление Правительства Ростовской области от 22.05.2017 № 358
«О финансовой поддержке аквакультуры»

В целях повышения эффективности предоставления государственной поддержки на развитие аквакультуры Правительство Ростовской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 22.05.2017
№ 358 «О финансовой поддержке аквакультуры» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области Рачаловского К.Н.

Губернатор
Ростовской области		    В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство сельского
хозяйства и продовольствия
Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от _______ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Ростовской области
от 22.05.2017 № 358 «О финансовой поддержке аквакультуры»

0. В разделе 2:
1.1. Подпункт 2.4.3 пункта 2.4 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 2.6:
подпункты 2.6.7, 2.6.8 признать утратившим силу;
дополнить подпунктами 2.6.9-2.6.12 в следующей редакции:
«2.6.9. Копии договоров на реализацию рыбы, заверенные заявителем (представляются в случае указания в платежном поручении как основание для оплаты в поле «назначение платежа»).
2.6.10. Копии платежных поручений и выписок из расчетного счета, подтверждающих оплату реализуемой рыбы, заверенные кредитной организацией и заявителем.
2.6.11. Копии счетов и (или) счетов-фактур на реализацию рыбы, заверенные заявителем (представляются в случае указания в платежном поручении как основание для оплаты в поле «назначение платежа»).
2.6.12. Копии товарных накладных (универсальных передаточных документов), подтверждающих отгрузку реализуемой рыбы за субсидируемый период, заверенные заявителем.».
[bookmark: _GoBack]

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко

2